LOGICKA OLYMPIADA
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Ve vysledkové listiné jsou zobrazeni pouze Zéaci, ktefi byli mezi 75 % nejlepsich fesiteld.

Kategorie A1 (1. roénik ZS)

Celkem se v kategorii Kategorie A1 (1. roénik ZS) do souté&Ze zapojilo 4593 fesiteld, z toho ve Vasem kraji 664.

Poradi (Skola)
1.

Poradi (kraj)
8.-9.

Kategorie A2 (2. roénik ZS)

Celkové poradi

49.-55.

Pfijmeni, jméno

Filipska, Maia Ayana

Trida Kvantil (kraj)

1.B

98.87

Kvantil (celkem)

98.89

Celkem se v kategorii Kategorie A2 (2. roénik ZS) do soutéZe zapojilo 5299 fesiteld, z toho ve Vasem kraji 680.

Poradi (Skola)
1.

Poradi (kraj)
510.-515.

Kategorie A (3.-5. roénik ZS)
Celkem se v kategdrii Kategorie A (3.-5. roénik ZS) do soutéze zapojilo 22060 fesitel(, z toho ve Vasem

kraji 2579.

Poradi (Skola)

Poradi (kraj)

117.-124.
141.-146.
178.-185.
799.-825.
826.-857.
963.-996.
963.-996.
963.-996.
963.-996.
1243.1277.
1341.-1370.
1575.-1605.
1752.1781.
1978.-2010.
2140.-2166.

Celkové poradi

3211.-3251.

Celkové poradi

406.-443.

535.-563.

738.-772.

4385.-4524.
4525.-4700.
5312.-5473.
5312.-5473.
5312.-5473.
5312.-5473.
7273.-7496.
7900.-8126.
9720.-9992.

11305.-11602.
13764.-14116.
15669.-16023.

Pfijmeni, jméno

Jaros, Zbysek

PFijmeni, jméno

HrusSova, Anna
Perlik, Matgj
Cerovsky, Daniel
Tomasek, Jakub
Licenikova, Anna
Kovarova, Zoe
Paek, Daniel
Perlik, Michal
Tesaf, Benjamin
Zeman, Vojtéch
Macickova, Marlen
Chlupaty, Sebastian
Bihun, Vladyslav
Jaros, Josef

Stemberg, Petr

Trida Kvantil (kraj)

2.C

Trida Kvantil (kraj)

4.C
5.C
3.C
4.A
3.C
4.C
3.C
3.B
3.C
4.B
4.B
4.C
4

4.B
4.C

24.78

95.37
94.47
93.00
68.55
67.41
62.06
62.06
62.06
62.06
51.18
47.48
38.39
31.54
22.72
16.56

Kvantil (celkem)

39.05

Kvantil (celkom)

98.08
97.52
96.58
79.81
79.10
75.56
75.56
75.56
75.56
66.53
63.68
55.33
48.08
36.81
28.17



Kategorie B (druhy stuperi ZS a odpovidajici roéniky viceletych SS)
Celkem se v kategorii Kategorie B (druhy stuperi ZS a odpovidajici roéniky viceletych SS) do soutéze

zapojilo 34064 fesitel, z toho ve Vasem kraji 2631.

Poradi (Skola) Poradi(kraj) Celkové poradi

1.
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14.-15.
14.-15.

16.

17.-18.
17.18.

19.

364.-382.
515.-532.
515.-532.
575.-595.
596.-633.
634.-670.
725.-744.
908.-939.

1017.-1059.
1372.-1421.
1503.-1540.
1572.-1627.
1663.-1705.
1777.-1816.
1777.-1816.
2055.-2083.
2084.-2117.
2084.-2117.
2209.-2231.

1768.-1883.
2799.-2957.
2799.-2957.
3289.-3489.
3490.-3706.
3707.-3938.
4371.-4601.
5989.-6278.
6866.-7219.

10577.-11105.
12061.-12539.
13064.-13640.
14243.-14812.
15872.-16456.
15872.-16456.
20743.-21354.
21355.-22002.
21355.-22002.
23756.-24313.

GRATULUJEME!

PFijmeni, jméno
Hrdina, Damian
Milackova, Klara
Perlik, Jan

Prasil, Joseph
Dvorak, David
Paral, Lukas
Petrasek , Simon
Vesela, Johana
Justych, Kvétoslav
Ungermanova, Andrea
Jarousek, Jakub
Licenikova, Martina
Sykorova, Sarlota
Stacke, Karel
Zichova, Marie
Pavel, Antonin
Cirokova, Lila
Prasilova, Zita

Horecka, EliSka

Trida
8.B
9.A
7.B
9.A
9.A
7.A
9.A
7.A
9.A
7.A
9.A
9.A

9.A
7.A
9.A
9.A
7.A
6.C

Kvantil (kraj) Kvantil (celkem)

85.86
80.14
80.14
77.80
76.68
75.26
7212
64.94
60.59
46.96
42.21
39.24
36.03
31.76
31.76
21.40
20.20
20.20
15.66

94.64
91.55
91.55
90.05
89.44
88.78
86.83
82.00
79.33
68.18
63.89
60.81
57.36
52.55
52.55
38.21
36.36
36.36
29.45



